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Wielobranżowe Przedsiębiorstwo Komunalne na 
plus

Początek roku dla wielu spółek to okres corocznego podsumowania oraz oceny 
sprawozdań finansowych i działalności za miniony rok przez Walne Zgromadzenia 
Wspólników.

Również dla Wielobranżowego Przedsiębiorstwa Komunalnego  Sp. z o.o. w 
Skalmierzycach to czas przedstawienia sprawozdań i informacji o swojej 
działalności. 
28 marca br. w siedzibie firmy odbyło się Walne Zgromadzenie Wspólników, w 
którym uczestniczyli: Burmistrz Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce Bożena Budzik 
reprezentująca jedynego udziałowca, zastępca burmistrza Zdzisław Mielczarek, 
skarbnik Gminy Bolesław Borkowski,  prezes spółki Jan Magdziak, jej prokurent 
oraz przewodniczący i członkowie rady nadzorczej. Głównym celem spotkania było 
rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego spółki oraz sprawozdania 
z działalności za okres 2012 roku a także udzielenie członkom rady nadzorczej i 
zarządowi absolutorium z wykonywania obowiązków za okres od 01 stycznia 2012 
do 31 grudnia 2012 roku.
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Miniony rok okazał się dla spółki kolejnym dobrym etapem w jej działalności. 
Pomimo wielu zawirowań związanych z nową ustawą i formą odbioru nieczystości 
komunalnych, spółka stanęła na wysokości zadania i eliminując konkurencję 
wygrała przetarg na odbiór nieczystości komunalnych z terenu Gminy i Miasta 
Nowe Skalmierzyce do końca roku 2015.  Tym samym spółka utrzyma 
dotychczasowe zatrudnienie, jak również cena za odbiór nieczystości (8 zł. dla 
odpadów segregowanych i 14 zł. dla nie segregowanych) jest najkorzystniejszą, 
jaką można było zaoferować mieszkańcom gminy.  

[1]Prezes WPK, Jan Magdziak, komentując uzyskany 

dobry wynik finansowy spółki, który na koniec roku zamknął się zyskiem w kwocie 
130.178,82 zł netto podkreślił, iż osiągnięto go przy realizacji wielu inwestycji oraz 
spłacie należnych zobowiązań za nowo wybudowany obiekt administracyjno-
garażowy, który znacznie poprawił jakość obsługi klienta oraz warunki pracy 
pracowników, jest wynikiem bardzo dobrym i wyższym, niż zakładano na początku 
roku.

Na odbywanym corocznie posiedzeniu omówiono także perspektywy dalszego 
rozwoju spółki oraz plan zamierzeń inwestycyjno-finansowych na kolejne lata, 
który zakłada między innymi zakup nowego sprzętu do realizacji zadań 
związanych z odbiorem nieczystości na terenie gminy i miasta Nowe 
Skalmierzyce, rozbudowę sieci wodociągowej, jak również zakup przepompowni 
ścieków.

Sprawozdanie ze swojej działalności przedstawił przewodniczący rady nadzorczej 
Kazimierz Gabiś, który poinformował, że dobra polityka finansowo-ekonomiczna 
skalmierzyckiej spółki oraz profesjonalizm w działaniu kierownictwa zostały 
ocenione jako bardzo dobrze rokujące na przyszłość. Wysoka ocena pracy 
zarówno zarządu WPK, jak i rady nadzorczej spowodowała, że walne zgromadzenie 
wspólników postanowiło udzielić absolutorium obu tym organom.
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